
UCHWAŁA NR XLVI/366/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie petycji Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 
Teresy Garland ze Skawiny dotyczącej podjęcia uchwały przeciwko połączeniu Polski z Ukrainą w jedno 

państwo 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 20104r. o petycjach  ( Dz.U. z 2018r. 
poz. 870) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia podjęcia petycji przeciwko połączeniu Polski z Ukrainą w jedno państwo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21AF944-9EEA-432F-859F-0486608C8B92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12.04.2023r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Lubrzy wpłynęła petycja 
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego Teresy Garland ze 
Skawiny o poparcie uchwały przeciwko połączeniu Polski i Ukrainy w jedno państwo. 
Mając na względzie, iż granice państwa polskiego zostały ustalone z Ukrainą 18.05.1992r. w ramach 
Traktatu między Rzeczpospolitą Polską a Ukrainą o wzajemnej współpracy między narodami, granice te są 
stałe i nienaruszalne i nie podlegają weryfikacji i zmianom, dlatego też Rada Gminy w Lubrzy nie popiera 
petycji, ponieważ jest ona bezprzedmiotowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B21AF944-9EEA-432F-859F-0486608C8B92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/366/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


